
,ПЕРШІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

смт. Софіївка 

 

ПОСТАНОВА 

 

«19» жовтня 2020 року                   13.00                            № 31 
  (час прийняття) 

 

Про  призначення  членів Софіївської селищної територіальної виборчої комісії для 
отримання бюлетенів з виборів депутатів Дніпропетровської обласної ради, з виборів 

депутатів Криворізької районної ради, з виборів депутатів Софіївської селищної ради, з 
виборів голови Софіївської селищної ради. 

 

 

1.Для отримання бюлетенів з виборів депутатів Дніпропетровської обласної ради, з виборів 
депутатів Криворізької районної ради, з виборів депутатів Софіївської селищної ради, з 
виборів голови Софіївської селищної ради, призначити наступних членів Софіївської 
селищної ТВК: 
 

Ігнатченко В.О. – голова ТВК («ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»); 
Шевцова Р.О. – член ТВК  («ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ»); 
Линник М.М. – член ТВК («СЛУГА НАРОДУ»). 

 

 

Голова 

територіальної виборчої комісії         ____________       _В.О.Ігнатченко 

                                                                                  (підпис)
 

          Секретар 

територіальної виборчої комісії        _____________      _О.І.Бугай ___ 

                                                                                                (підпис)        

МП 

 

 

Відповідно до ст.242 ВКУ Софіївська селищна територіальна виборча комісія Криворізького 
району Дніпропетровської області, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 


	ПОСТАНОВА
	Про  призначення  членів Софіївської селищної територіальної виборчої комісії для отримання бюлетенів з виборів депутатів Дніпропетровської обласної ради, з виборів депутатів Криворізької районної ради, з виборів депутатів Софіївської селищної ради, з...
	Голова
	Секретар

